
1 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT (wersja 3) 

na realizację zadania pn.”Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa wraz z infrastrukturą 

techniczną budynku nr 6, na terenie Powiatowego Centrum Zdrowia w Brzezinach”  

w zakresie wyposażenia centralnej sterylizatorni 

 

I. Zamawiający 

Powiatowe Centrum Zdrowia sp. z o.o. zs. w Brzezinach (95-060) przy ul. M. Skłodowskiej 

– Curie 6, KRS: 0000314018, NIP: 833-138-44-12, REGON: 100576369 

II. Adres inwestycji 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 6, 95-060 Brzeziny, Gmina Brzeziny, Powiat Brzeziński, 

województwo łódzkie, działka nr: 3830, 3828, 3829, obręb: 102101_1.0008 

III. Cel inwestycji 

Celem inwestycji jest organizacja Centralnej sterylizatorni, wyposażenie pomieszczeń 

Centralnej sterylizatorni, które zostaną wykonane w ramach przebudowy, rozbudowy i 

nadbudowy wraz z infrastrukturą techniczną budynku nr 6 na terenie Powiatowego Centrum 

Zdrowia sp. z o.o. w Brzezinach. 

IV. Zakres rzeczowy inwestycji 

Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje dostawę i montaż:  

1. sterylizator parowy– 2 szt. 

2. myjnia dezynfektor – 2 szt.; 

3. wózek narzędziowy 6 – poziomowy do myjni – 2 szt.; 

4. wózek narzędziowy 3 – poziomowy do myjni – 1 szt.; 

5. wózek do mikroinstrumentów do myjni – 1 szt.; 

6. wózek do mycia kontenerów do myjni – 1 szt.; 

7. wózek transportowy do myjni – 2 szt.; 

8. wózek wsadowy bez półek - 1 szt.; 

9. półka do wózka wsadowego – 1 szt.; 

10. wózek transportowy – 2 szt.; 

11. wyposażenie Centralnej sterylizatorni: meble na strefie brudnej, czystej i sterylnej 

(stoły, krzesła, zlewy, regały, pistolety na wodę i sprężone powietrze), meble  

i urządzenia w pomieszczeniu socjalnym i gabinecie kierownika, obcinarka rękawów 

papier-folia, myjnia ultradźwiękowa, urządzenie parowe do czyszczenia narzędzi, 

urządzenie do czyszczenia wózków pianą, inkubator testów biologicznych,  

2 zgrzewarki, wyposażenie śluz umywalkowo – fartuchowych, wyposażenie wc (regały, 



2 
 

kosze, dozowniki itp.), wyposażenie pomieszczenia porządkowego, zestaw koszty i tac 

do myjni i sterylizatorów; 

12. stacja uzdatniania wody; 

13. program do zarządzania procesami w Centralnej sterylizatorni wraz ze sprzętem 

komputerowym dla 5 stanowisk. 

V. Termin realizacji inwestycji 

Szczegółowy termin realizacji inwestycji zostanie uzgodniony w trakcie rozmów 

negocjacyjnych, nie później niż do dnia 30.11.2024 r. 

VI. Warunki realizacji inwestycji 

1. Załącznikiem do zaproszenia jest opis parametrów technicznych sterylizatorów i myjni. 

Zamawiający wymaga, aby Oferent wypełnił tabele z parametrami i złożył  

wraz z formularzem ofertowym. 

2. Zamawiający wymaga, aby Oferent wraz z formularzem ofertowym złożył zestawienia 

parametrów technicznych, opis lub folder pozostałych elementów wyposażenia. 

3. Zamawiający wymaga, aby Oferent zapoznał się z załączonym projektem dot. centralnej 

sterylizatorni i bezwzględnie uwzględnił wymiary miejsca przeznaczonego  

do posadowienia urządzeń w centralnej sterylizatorni i zaoferował urządzenia możliwe 

do zamontowania we wskazanych na projekcie miejscach w sposób zapewniający 

użytkowanie pozycji bez przeszkód, utrudnień, swobodnie, zgodnie z przeznaczeniem. 

VII. Zabezpieczenie realizacji zadania 

1. W ramach zabezpieczenia realizacji zadania Zamawiający wymaga, aby Oferent 

posiadał doświadczenie w realizacji tożsamych inwestycji polegające na dostawie 

w latach 2017 – 2023 dla co najmniej 3 placówek medycznych wyposażenia centralnej 

sterylizatorni o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł dla każdej z dostaw lub 

posiada doświadczenie polegające na dostawie w latach 2017-2023 urządzeń na łączną 

wartość powyżej 4.000.000,00 zł do innych podmiotów (w tym placówek medycznych). 

Warunek ten stanowi kryterium dostępu w postępowaniu, co oznacza, że Zamawiający 

będzie rozpatrywał tylko oferty oferenta spełniającego ten warunek. 

2. Zamawiający wymaga, aby Oferent był ubezpieczony na okres realizacji zadania  

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę gwarancyjną równą co najmniej 

1.500.000,00 zł. Potwierdzenie ubezpieczenia stanowić będzie załącznik do umowy. 

VIII. Etapy wyboru wykonawcy zadania 

I etap – od 14.12.2023 r. do 12.01.2024 r. 



3 
 

Złożenie podpisanej oferty w wersji elektronicznej na adres a.kurzynska@szpital-

brzeziny.pl. 

II etap – od 15.01.2024 r. do 19.01.2024 r. 

Formalna ocena złożonych ofert. 

III etap – od 22.01.2024 r. do 16.02.2024 r. 

Dialog z wybranym/i Wykonawcą/ami w zakresie parametrów technicznych 

zaproponowanych urządzeń do mycia i sterylizacji, rozwiązań w zakresie wyposażenia; 

IV etap – od 19.02.2024 r. do 29.02.2024 r. 

Negocjacja warunków umowy z wybranym/i Wykonawcą/ami. Podpisanie umowy. 

IX. Kryteria wyboru ofert do negocjacji i dialogu technicznego 

1. Cena – 90% 

W kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku liczbę 

punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkc=(Cmin/Cof) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkc – wartość kryterium „Cena” 

Cmin – najniższa cena brutto zaoferowana w postępowaniu 

Cof – cena brutto zaproponowana przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (75%) 

2. Gwarancja na sprzęt do mycia i sterylizacji (nie krótsza niż 24 miesiące) – 10% 

W kryterium „Gwarancja na sprzęt do mycia i sterylizacji” oferta otrzyma zaokrągloną 

do dwóch miejsc po przecinku liczbę punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkgs=(Gsof/Gsmax) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkgs – wartość kryterium „Gwarancja na sprzęt do mycia i sterylizacji” 

Gsmax – najdłuższa gwarancja zaoferowana w postępowaniu 

Gsof – gwarancja zaoferowana przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (5%) 

X. Sposób przygotowania oferty 

Ofertę należy przygotować poprzez szczegółowe wypełnienie i podpisanie formularza 

oferty. Oferent powinien załączyć do oferty katalog/i opisujący/e proponowane rozwiązania  

w zakresie sprzętu do mycia i sterylizacji oraz wyposażenia, ale nie zwalnia to z obowiązku 

zamieszczenia parametrów charakteryzujących oferowane sterylizatory i myjnie w 

załączonych tabelach. 

XI. Termin i sposób składania ofert 

Oferty należy złożyć w terminie do 12.01.2024 r. na adres a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl. 

mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl
mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl
mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl


4 
 

Ofertę stanowi wypełniony i podpisany formularz oferty. Złożenie oferty jest jednoznaczne 

z akceptacją projektu umowy, stanowiącego załącznik do zaproszenia do składania ofert. 

XII. Osoby do kontaktu 

Aneta Kurzyńska – Kierownik ds. inwestycji i administracji budynkami, tel. 500 044 688, 

e-mail: a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl 

Wioleta Starosta – Koordynator Działu technicznego i administracji budynkami,  

tel. 507 004 806, e-mail: w.starosta@szpital-brzeziny.pl 

XIII. Załączniki 

1. Formularz oferty  

2. Projekt umowy 

3. Załącznik nr 3 

4. Dokumentacja techniczna inwestycji  

5. Tabele z parametrami sterylizatorów i myjni 

 

mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl

